



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 104 051
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØRTVEIT HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Torgrim Rørtveit
Haakon VII's gate 21
9011 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgrim Rørtveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		78 650	118 208
Sum kostnader		78 650	118 208
Driftsresultat		-78 650	-118 208
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 905 000	4 947 000
Annen renteinntekt		424 915	250 728
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		28 375	
Sum finansinntekter		8 358 290	5 197 728
Annen rentekostnad		9 089	
Sum finanskostnader		9 089	
Netto finans		8 349 201	5 197 728
Resultat før skattekostnad		8 270 551	5 079 520
Skattekostnad på resultat		126 351	23 845
Årsresultat		8 144 200	5 055 675
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 144 200	5 055 675
Totalresultat		8 144 200	5 055 675
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 400 000	4 050 000
Avsatt til annen egenkapital		2 744 200	1 005 675
Sum overføringer og disponeringer		8 144 200	5 055 675



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		6 686 300	6 686 300
Sum finansielle anleggsmidler		6 686 300	6 686 300
Sum anleggsmidler		6 686 300	6 686 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		7 905 000	4 974 050
Sum fordringer		7 905 000	4 974 050
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		6 132 635	
Sum investeringer		6 132 635	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 335 414	7 178 186
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 335 414	7 178 186
Sum omløpsmidler		16 373 049	12 152 236
SUM EIENDELER		23 059 349	18 838 536
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		126 000	126 000
Overkurs		25 580	25 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		151 580	151 580
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 352 061	14 607 861
Sum opptjent egenkapital		17 352 061	14 607 861
Sum egenkapital		17 503 641	14 759 441
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		52 173	23 845
Sum avsetninger for forpliktelser		52 173	23 845
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		52 173	23 845
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		98 023	
Utbytte		5 400 000	4 050 000
Annen kortsiktig gjeld		5 513	5 250
Sum kortsiktig gjeld		5 503 536	4 055 250
Sum gjeld		5 555 709	4 079 095
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 059 349	18 838 536



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	457 781 942	381 529 912
Annen driftsinntekt	1, 2	1 914 712	27 787 315
Sum inntekter		459 696 653	409 317 228
Kostnader			
Varekostnad		235 771 487	180 939 597
Lønnskostnad	3	107 411 016	106 705 625
Avskrivning av driftsmidler/immaterielle eiend.	4, 5	13 668 219	15 920 549
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		236 867
Annen driftskostnad	3, 5	62 870 944	62 694 788
Sum kostnader		419 721 666	366 497 426
Driftsresultat		39 974 988	42 819 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 548 860	2 895 150
Annen finansinntekt		866 902	1 590 950
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	607 801	482 590
Sum finansinntekter		5 023 563	4 968 690
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		400 000	
Annen rentekostnad		9 760 587	10 018 611
Annen finanskostnad		1 299 115	1 975 811
Sum finanskostnader		11 459 701	11 994 422
Netto finans		-6 436 139	-7 025 732
Resultat før skattekostnad		33 538 849	35 794 069
Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 513 290	5 770 526
Årsresultat		25 025 559	30 023 543
Minoritetsinteresser		17 507 522	17 614 972
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 518 037	12 408 571



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		7 518 037	12 408 571
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 568 724	2 359 981
Tilleggsutbytte			11 971 585
Avsatt til annen egenkapital		8 456 835	15 691 977
Sum overføringer og disponeringer		25 025 559	30 023 543



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	7 798 256	7 934 999
Utsatt skattefordel	7	435 987	780 129
Sum immaterielle eiendeler		8 234 243	8 715 128
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	144 825 288	145 318 897
Maskiner og anlegg	4, 5		
Skip og flytende installasjoner	4, 5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	33 303 329	37 952 572
Sum varige driftsmidler		178 128 617	183 271 469
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i tilknyttet selskap			400 000
Investeringer i aksjer og andeler		119 115	119 115
Andre langsiktige fordringer		3 558 109	1 732 199
Sum finansielle anleggsmidler		3 677 224	2 251 314
Sum anleggsmidler		190 040 084	194 237 910
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	70 322 073	70 552 720
Fordringer			
Kundefordringer		53 294 425	36 626 281
Andre kortsiktige fordringer		10 198 369	23 664 623
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		63 492 795	60 290 904
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	17 885 471	10 707 213
Sum investeringer		17 885 471	10 707 213



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	38 237 239	40 203 588
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 237 239	40 203 588
Sum omløpsmidler		189 937 578	181 754 425
SUM EIENDELER		379 977 662	375 992 335
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	126 000	126 000
Overkurs	13	25 580	25 580
Sum innskutt egenkapital		151 580	151 580
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	72 776 062	70 669 221
Minoritetsinteresser		78 393 340	71 943 345
Sum opptjent egenkapital		151 169 402	142 612 566
Sum egenkapital		151 320 982	142 764 146
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	119 290 540	115 581 036
Øvrig langsiktig gjeld		18 055 192	24 559 333
Sum annen langsiktig gjeld		137 345 732	140 140 369
Sum langsiktig gjeld		137 345 732	140 140 369
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 958 466	5 459 581
Leverandørgjeld		24 261 571	25 264 516
Betalbar skatt	7	8 169 148	2 149 958



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		11 191 054	6 920 682
Utbytte	13	16 568 724	9 674 488
Annen kortsiktig gjeld		27 161 984	43 618 596
Sum kortsiktig gjeld		91 310 948	93 087 820
Sum gjeld		228 656 679	233 228 189
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		379 977 662	375 992 335



Årsregnskap 2024

Rørtveit Holding AS

org.nr 993 104 051



RØRTVEIT HOLDING AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

VIRKSOMHETENS ART

Rørtveit Holding AS driver porteføljelinvestering og er morselskapet i konsernet. Rørtveit Holding AS, Konsern omfatter Rørtveit Holding AS og NOFI AS, der Rørtveit Holding AS eierandel er 51 %.

Selskap eid av NOFI AS:

- NOFI Eiendom AS (eierandel 100 %)
- NOFI Tromsø AS (eierandel 100 %)
- NOFI Doptec AS (eierandel 80 %)
- NOFI Vakos AS (eierandel 91 %)
- AllMaritim AS (eierandel 80,18 %)
- NOFI Oppdrettservice AS (eierandel 50 %)
- NOFIKA AS (eierandel 50 %)

SELSKAPENE I KONSERNET

- NOFI AS' formål er å drive selskapsutvikling og administrasjonstjenester til konsernselskapene.
- NOFI Tromsø AS (100 %), som driver med produksjon, samt salg av varer og tjenester innenfor fiskeri, oljevern, havbruk og flytende konstruksjoner. Selskapet produserer fiskeredskaper, oljevernutstyr og utstyr til havbruksnæring, samt produkter i polyetylenmateriale. I tillegg til egenproduserte varer selger selskapet bl.a. innkjøpte varer for videresalg innenfor bekledning og verneutstyr, samt tjenester som naturlig hører til innenfor varesalget.
- NOFI Eiendom AS (100 %) som har til formål å legge til rette for næringsutvikling gjennom å eie og drifte næringsarealer og -bygg.
- NOFI Doptec AS (80 %) er etablert i 2023, og har som formål å drive utvikling, salg og markedsføring av produkter og tjenester innen segmentet fallende lastbeskyttelse, primært til olje- og gassindustrien.
- NOFI Vakos AS (91 %) som driver utvikling, salg og markedsføring av produkter og tjenester hovedsakelig innenfor vann- og avløpssegmentet.
- AllMaritim AS (80,18 %) som markedsfører og selger oljevernutstyr, med produsentene NOFI Tromsø AS, NOREN Bergen AS og Markleen Management S.L. som sine viktigste samarbeidspartnere.
- NOFI Oppdrettservice AS (50 %), som er en tjenesteyter innenfor havbruksnæringen. Hovedaktiviteten er vedlikehold av opprettsposer, herunder salg av varer og tjenester som faller naturlig innenfor dette virket.
- NOFIKA AS (50 %) formål er investeringer i felles prosjekter for aksjonærene.

Konsernets hovedkontor og en stor del av driften er samlokalisert på konsernets eiendom i Eidkjosen. I tillegg er det aktivitet i Tromsø sentrum, Bergen, Skjervøy, Kvalsund, Finnsnes, Mosjøen, Kirkenes og Hansnes.

SELSKAPETS UTVIKLING OG ØKONOMISKE STILLING

Tabellen nedenfor viser noen av selskapets nøkkeltall fra 2024, sammenlignet med 2023.

Tall i MNOK	Rørtveit Holding AS				Konsern			
	2024	2023	Endring	Endring i %	2024	2023	Endring	Endring i %
Omsetning	-	-	-	0,0 %	459,7	409,3	50,4	12,3 %
Årsresultat	8,1	5,1	3,1	61,1 %	25,0	30,0	- 5,0	-16,6 %
Bruttofortjeneste					48 %	52,6 %		-4,1 %
EK-andel	75,9 %	78,3 %		-2,4 %	39,8 %	38,0 %		1,9 %
Arbeidskapital	10,9	0,9	10,0	1083 %	98,6	88,7	10,0	11,2 %

Det har vært et bedre år innenfor markedsområdet oljevern og industri, noe som har medført høyere utbytte inn i Rørtveit Holding AS, herunder et bedre årsresultat enn fjoråret. Også konsernet viser forbedret omsetning, med en reduksjon i resultatet. Dette fordi det i 2023 hadde en positiv effekt fra salg av to båter i Boreal Maritim AS. Sett bort fra disse inntektene, er også årsresultatet i konsernet forbedret sett mot fjoråret. En reduksjon i konsernets bruttofortjenester knytter seg i stor grad til at Boreal Maritim AS, som inngikk i konsernet frem til desember 2023, ikke er en del av konsernet lengre. Deres bruttofortjeneste var høyere enn i konsernets produksjonsbedrifter.



Konsernets økonomiske stilling er forbedret, og likviditeten er bedre ved årsskiftet 2024 sammenlignet med fjoråret, noe som kommer til uttrykk i økt arbeidskapital, redusert trekk på kassakreditt og økt avsetning til utbytte.

Både selskapets og konsernets operasjonelle kontantstrøm er lavere enn resultat før skatt, i stor grunn grunnet en økning i kundefordringer og andre tidsavgrensningsposter per 31.12.2024. Netto kontantstrøm i selskapet er -4,84 MNOK, hovedsakelig grunnet utbetaling av utbytte.

Netto kontantstrøm i konsernet er også negativ, som er påvirket av investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter. Av dette er 11 MNOK utbetaling av utbytte og lavere trekk på kassakreditt, resterende er hovedsakelig investeringer i driftsmidler og nedbetaling av gjeld.

FORTSATT DRIFT OG FREMTIDIG UTVIKLING

Styret bekrefter at årsregnskapet avlegges under forutsetning for fortsatt drift. Konsernet opplever en tilfredsstillende ordresreserve, og forventer en økning i omsetningen mot fjoråret. Markedene konsernet opererer i er solide og spennende, men er preget av høy konkurranse og tidvise svingninger i lokale, nasjonale og internasjonale forhold, som kan være utfordrende. Fiskeri og havbruk er viktig for konsernet. I 2024 var det en økning i omsetningen av varer og tjenester innenfor markedsområdet på 2,1 % fra 2023. Oljevern og industri er preget av tidvise svingninger, og svingningene samsvarer i stor grad med makroøkonomiske forhold. Omsetningen i 2024 økte med 75 % fra 2023, som var et svakt år for markedsområdet i konsernet.

Det forventes en økning i omsetning i 2025 på begge markedsområdene. Satsning opp mot markedene har over tid gitt positive resultat, og det legges inn betydelige ressurser til produktutvikling årlig i konsernet. Denne satsningen tas over driften så fremst det ikke er store prosjekt med tilskudd fra Skattefunn eller lignende. Det har ikke vært prosjekter med offentlig støtte i 2024.

FINANSIELL RISIKO

Rørtveit Holding AS er ikke vesentlig eksponert for eventuelle valutasingninger. NOFI AS er morselskap i konsernet, og all aktivitet er knyttet til styring av datterselskaper. Det vurderes derfor at selskapets største risiko er knyttet til eierrisiko, som følges opp via tett oppfølging av datterselskapene. Den største finansielle risikoen, som også er relatert til eierrisiko, er konsernkontoordningen i konsernet, hvor NOFI AS er eier av kontoen. Det foreligger covenantkrav til konsernet fra bankforbindelse, hvor det ikke foreligger noen brudd.

Konsernets største markedsrisiko er vurdert å være endring i råvarepriser, valutasingninger og renteendringer. På kundesiden sikres alt vesentlig salg i utenlandsk valuta gjennom valutakontrakter. Økning i råvarepriser kan medføre lavere fortjeneste på kontrakter som er inngått. Vesentlige kontrakter som strekker seg over flere perioder inngås derfor med mulighet for justering i henhold til konsumprisindeks.

Øvrig eksportsalg som skjer i utenlandsk valuta vurderes ha liten risiko siden tilbud – aksept – betaling foregår i løpet av få dager. Vareforbruket, som er 51 % av konsernets salgsinntekt, består delvis av importerte varer som kjøpes i utenlandsk valuta. Konsernets valutaeksponering vurderes løpende for om det er lønnsomt å foreta valutasikring ved kjøp av råvarer i utenlandsk valuta eller ikke. Per nå gjennomføres ikke valutasikring på kjøp, da dette har vært vurdert mest lønnsomt over tid. Denne policyen vurderes imidlertid løpende basert på risikovurderinger.

Samtlig av konsernets lån er i lokal valuta. Konsernets politikk er at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån, men det gjøres jevnlig vurderinger i forhold til utviklingen i pengemarkedsrenten. Konsernet vurderer det slik at det ikke medfører alvorlige følger for konsernet om lånerenten stiger betydelig. Kredittrisikoen i selskapet er vurdert som normal. Det er ingen dominerende kunder, og det er spredning både på markeds- og geografisk område.

Likviditetsrisiko er normal. Det er ingen vesentlige finansielle instrumenter i konsernet, foruten valutasikring av salgskontrakter i utenlandsk valuta, som medfører stor volatilitet i arbeidskapitalen.

ARBEIDSMILJØ

Rørtveit Holding AS hadde i 2024 ingen ansatte. Konsernet har 135 årsverk i 2024, en reduksjon på 17 årsverk fra 2023. 12 av de reduserte årsverkene skyldes salg av Boreal Maritim. Sykefraværet var 7,7 %, en reduksjon på 1,3 % fra 2023. Fraværet vurderes ikke å avvike vesentlig fra normalt sykefravær, og det vurderes ikke at årets sykemeldinger gir indikasjoner for behov for tiltak knyttet til arbeidsmiljøet i noen av konsernets selskaper. Arbeidsmiljøet anses som godt i alle konsernselskapene, noe ansattundersøkelser understøtter.

I konsernet har vært rapportert 14 arbeidsuhell i 2024 som har resultert i mindre personskader, hvorav fire har medført fravær. Én av hendelsene har medført alvorlig personskade. Under denne hendelsen ble selskapets rutiner fulgt, og nøddatene og arbeidstilsynet ble varslet. Det er ikke blitt rapportert arbeidsuhell eller hendelser i løpet av året som har resultert i store materielle skader.



BÆREKRAFT

Miljø

Rørtveit Holding AS har en virksomhet som i liten grad påvirker miljøet. Konsernets datterselskap, NOFI Oppdrettsservice AS, driver imidlertid virksomhet der strenge miljøkrav er satt av myndighetene og kontroller utføres av Mattilsyn og Statsforvalterens miljøvernavdeling. Selskapet driver virksomheten i henhold til disse kravene og er også sertifisert og godkjent av godkjent sertifiseringsorgan. De kjemikalier som benyttes, i hovedsak til impregnering, behandles på en betryggende måte.

Konsernets øvrige virksomhet håndterer ikke materialer eller kjemikalier som er regulert gjennom konsesjoner eller pålegg. Konsernet anerkjenner likevel at virksomheten påvirker ytre miljø og klimaendringer gjennom egne aktiviteter, og gjennom kunder og leverandører. Konsernet tar derfor ansvar for å redusere vår påvirkning gjennom målrettet arbeid i konsernet knyttet til klima. Datterselskapene NOFI Tromsø AS og AllMaritim AS er sertifisert i henhold til ISO 14001 – Ledelsessystem for miljø, og jobber løpende med miljøhåndtering, og har jevnlig eksterne revisjoner på sertifiseringen. NOFI Oppdrettsservice AS er Miljøfyrtårn-sertifisert på begge sine lokasjoner.

Konsernet har valgt å ha et særskilt fokus på tre av FNs bærekraftsmål i dette arbeidet. Disse bærekraftsmålene er 12- «ansvarlig forbruk og produksjon», 14 – «livet i havet» og 17 – «samarbeid for å nå målene». Det er etablert en egen miljøgruppe som vurderer og gjennomfører tiltak løpende. Det største tiltaket som er gjennomført i 2024 er arbeidet med å etablere mulighet for å resirkulere plast for gjenbruk i egen produksjon. Dette prosjektet fortsetter inn i 2025.

Sosiale forhold

Selskapet er grunnlagt på verdier for inkludering, samhandling og likebehandling, både internt i selskapet og med samarbeidspartnere. I denne forbindelse er det valgt ut FNs bærekraftsmål 8 – «Anstendig arbeid og økonomisk vekst». Det gjennomføres løpende arbeid internt i selskapet knyttet til HMS og arbeidsmiljø, og risikobaserte leverandørgjennomganger med fokus på anstendige arbeidsforhold.

Likestilling og ikke-diskriminering

Konsernet har innarbeidede retningslinjer som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet med bakgrunn i kjønn, etnisitet, religion mv. Konsernets lønn fastsettes med bakgrunn i interesseorganisasjons tariff, eller belønnes i henhold til stilling, utdanning, ansvar og ansiennitet for de ansatte som ikke er omfattet av tariffavtale.

Ett av konsernets datterselskap, NOFI Tromsø AS, faller innenfor rapporteringsplikten, og har utført lønnskartlegging. Rapporten publiseres på selskapets hjemmeside: www.nofitromso.no/baerekraft.

Av konsernets 135 årsverk, er 21,8 % kvinner. Flere av selskapene opererer i mannsdominerte bransjer, hvor det oppleves vanskelig å tiltrekke seg kvinnelige ansatte. Konsernet er derfor fornøyd med at kvinneandelen har økt 4,4 % fra 2023. Rørtveit Holding AS vil, dersom personell skal ansettes, innarbeide en personalpolitikk som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling

Forretningsetiske forhold

To av konsernets selskap er sertifisert etter ISO 9001 – Ledelsessystem for kvalitet, som bidrar til formalisering av organisasjon, ledelse og forretningsutøvelse. Systemene som er bygget opp benyttes på samtlige selskap, selv om de ikke er sertifiserte. Det er bl.a. etablerte system for at ingen bestemmer egen lønn, og det er valgt at lederlønninger ikke er bonusbaserte, foruten bonusordninger som gjelder samtlige ansatte i selskapet.

ÅPENHETSLOVEN

Rørtveit Holding AS hadde i 2024 fire leverandører av tjenester som alle knyttes til bank, rådgivning, revisjon og administrasjon. Alle disse ansees å være i lav risikogruppen, både basert på landrisiko og bransjerisiko, og er også omfattet av konsernets system for risikostyring. Aktsomhetsvurderinger er en del av konsernets system for risikostyring, og arbeidet utføres løpende. Det offentliggjøres årlige redegjørelser på selskapets hjemmeside www.nofi.no/apenhetsloven_nofi.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Tromsø, 16. mai 2025

.....
Asbjørn Warvik Rørtveit
Styrets leder

.....
Anna Rørtveit
Styremedlem

.....
Torgrim Rørtveit
Styremedlem



Resultatregnskap - mor/konsern Rørtveit Holding AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1	457 781 942	381 529 912
0	0	Annen driftsinntekt	1, 2	1 914 712	27 787 315
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		459 696 653	409 317 228
0	0	Varekostnad		235 771 487	180 939 597
0	0	Lønnskostnad	3	107 411 016	106 705 625
0	0	Avskrivning av driftsmidler/immaterielle eie	4, 5	13 668 219	15 920 549
0	0	Nedskrivning av driftsmidler	4	0	236 867
78 650	118 208	Annen driftskostnad	3, 5	62 870 944	62 694 788
<u>78 650</u>	<u>118 208</u>	Sum driftskostnader		419 721 666	366 497 426
-78 650	-118 208	Driftsresultat		39 974 988	42 819 801
Finansinntekter og finanskostnader					
7 905 000	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
424 915	250 728	Annen renteinntekt		3 548 860	2 895 150
0	4 947 000	Annen finansinntekt		866 902	1 590 950
28 375	0	Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	607 801	482 590
0	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		400 000	0
9 089	0	Annen rentekostnad		9 760 587	10 018 611
0	0	Annen finanskostnad		1 299 115	1 975 811
<u>8 349 201</u>	<u>5 197 728</u>	Resultat av finansposter		-6 436 139	-7 025 732
8 270 551	5 079 520	Ordinært resultat før skattekostnad		33 538 849	35 794 069
126 351	23 845	Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 513 290	5 770 526
<u>8 144 200</u>	<u>5 055 675</u>	Ordinært resultat		25 025 559	30 023 543
8 144 200	5 055 675	Årsresultat		25 025 559	30 023 543
0	0	Minoritetens andel		17 507 522	17 614 972
0	0	Majoritetens andel		7 518 037	12 408 571
Overføringer					
5 400 000	4 050 000	Avsatt til utbytte			
2 744 200	1 005 675	Avsatt til annen egenkapital			
<u>8 144 200</u>	<u>5 055 675</u>	Sum disponert			



Balanse - mor/konsern

Rørtveit Holding AS

2024	Morselskap 2023	Note	Konsern 2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	4	7 798 256	7 934 999
0	0	7	435 987	780 129
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>8 234 243</u>	<u>8 715 128</u>
Varige driftsmidler				
0	0	4, 5	144 825 288	145 318 897
0	0	4, 5	33 303 329	37 952 572
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>178 128 617</u>	<u>183 271 469</u>
Finansielle anleggsmidler				
6 686 300	6 686 300	8	0	0
0	0		0	400 000
0	0		119 115	119 115
0	0		3 558 109	1 732 199
<u>6 686 300</u>	<u>6 686 300</u>		<u>3 677 224</u>	<u>2 251 314</u>
<u>6 686 300</u>	<u>6 686 300</u>		<u>190 040 084</u>	<u>194 237 910</u>
Omløpsmidler				
0	0	9	70 322 073	70 552 720
Fordringer				
0	0		53 294 425	36 626 281
0	0		10 198 369	23 664 623
7 905 000	4 974 050	10	0	0
<u>7 905 000</u>	<u>4 974 050</u>		<u>63 492 795</u>	<u>60 290 904</u>
Investeringer				
6 132 635	0	6	17 885 471	10 707 213
<u>6 132 635</u>	<u>0</u>		<u>17 885 471</u>	<u>10 707 213</u>
2 335 414	7 178 186	11	38 237 239	40 203 588
<u>16 373 049</u>	<u>12 152 236</u>		<u>189 937 578</u>	<u>181 754 425</u>
<u>23 059 349</u>	<u>18 838 536</u>		<u>379 977 662</u>	<u>375 992 335</u>

Rørtveit Holding AS
Kontantstrøm

MORSELSKAP			KONSERN	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
8 270 551	5 079 520	Resultat før skattekostnad	33 538 850	35 794 069
0	0	Periodens betalte skatt	-2 149 958	-8 380 762
0	0	Avskrivninger	13 668 215	15 920 549
0	0	Tap/gevinst ved salg av eiendeler	-56 667	-24 328 669
0	0	Nedskrivninger	400 000	236 867
0	0	Endring i kundefordringer	-16 668 144	-5 669 020
0	0	Endring i varelager	230 647	-4 199 310
0	0	Endring i leverandørgjeld	-1 002 945	3 988 779
-7 904 737	-5 032 471	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 170 858	-19 118 673
-132 635	0	Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	-712 063	-482 590
0	0	Renter leasing	145 304	0
233 179	47 049	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 564 097	-6 238 760
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	212 500	54 102 761
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 361 509	-33 265 825
0	0	Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	220 601
0	0	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-788 506	-719 400
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	0	4 000 000
-6 000 000	0	Utbetalinger ved investering i andre aksjer	-6 466 198	-4 299 292
0	0	Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-1 825 910	-1 357 271
4 974 050	7 905 000	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	0
-1 025 950	7 905 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 229 623	18 681 574
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	27 666	Innbetalinger gjeld	7 266 663	449 999
0	-3 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 507 360	-13 800 382
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av leasing	-1 839 219	-2 400 218
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av renter leasing	-145 304	0
0	0	Innbetaling av egenkapital	100 000	0
0	0	Tilbakebetalinger av egenkapital	0	-2 766 897
0	0	Netto endring i kasskreditt	-1 501 115	-605 380
-4 050 000	-3 000 000	Utbetalinger av utbytte	-9 674 488	-16 382 363
-4 050 000	-2 975 334	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-15 300 823	-35 505 241
-4 842 771	4 976 715	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 966 349	-23 062 427
7 178 186	2 201 469	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	40 203 588	63 266 013
2 335 414	7 178 186	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	38 237 239	40 203 588



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Følgende selskap er inkludert i konsolideringen:

Selskap eid av Rørtveit Holding AS

NOFI AS

Selskap eid av NOFI AS

NOFI Eiendom AS

NOFI Tromsø AS

NOFI Vakos AS

AllMaritim AS

NOFI Oppdrettsservice AS

NOFIKA AS

NOFI Doptec AS

Selskap eid av NOFIKA AS

Boreal Maritim AS

Boreal Maritim AS er solgt ut av konsernet 14. desember 2023. Resultatet til Boreal Maritim AS per 30. november 2023 er innregnet i konsernregnskapet for 2023. Gevinst/tap fra salg av datterselskaper er anerkjent i konsernregnskapet. Salget resulterer i fraregning av datterselskapets eiendeler, forpliktelser, egenkapital og kontantstrømmer fra konsernregnskapet fra salgsdatoen.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Eventuell avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar imateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varelageret vurderes etter FIFO-prinsippet. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Ved kjøp er anskaffelseskost kjøpspris med tillegg av kjøpsutgifter. Ved tilvirkning omfatter anskaffelseskost variable og faste tilvirkningskostnader (full tilvirkningskost).



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har inngått pensjonsavtale for sine ansatte i henhold til Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Dette er en innskuddsbasert ordning for alle ansatte. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser utover denne ordningen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med 22 % av grunnlaget.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

(Alle beløp i 1.000)

Konsern

Pr. virksomhetsområde	2024	2023
Fiskeri og havbruk	221 191	216 670
Oljevern og industri	236 596	135 540
Sjøfart	0	29 317
Sum	457 787	381 527

Geografisk fordeling

	2024	2023
Norge	318 672	304 159
Utland	139 115	77 368
Sum	457 787	381 527

Note 2 Tilskudd

Selskap i konsernet har innregnet følgende tilskudd i regnskapsåret:

	Opplæringskontoret
NOFI Tromsø AS	13 538

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

(Alle beløp i 1000)

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2024 eller i 2023.

Konsernet har i 2024 sysselsatt 135 årsverk, mens det i 2023 hadde 152 årsverk.

Lønnskostnader	Rørtveit Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	91 086	90 133
Arbeidsgiveravgift	0	0	6 174	6 047
Pensjonskostnader*	0	0	6 436	6 333
Andre ytelser	0	0	3 715	4 192
Sum	0	0	107 411	106 705

Selskapet har ikke daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

	Rørtveit Holding AS		Konsern	
Revisor	2024	2023	2024	2023
Revisjon	22	15	736	628
Teknisk regnskapsbistand	30	22	337	306
Attestasjoner	0	0	30	98
Annen bistand	6	0	80	136
Sum ekskl.mva*	58	37	1 183	1 168

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Den innskuddsbaserte pensjonsordningen er i samsvar med Lov om obligatorisk tjenestepensjon og utgjør:

4% av lønn mellom 0 og 7,1 G

17% av lønn mellom 7,1 og 12 G

*For Rørtveit Holding AS er beløpene oppgitt inklusive merverdiavgift, da selskapet ikke har fradragsrett for inngående merverdiavgift.

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Immaterielle eiendeler	Bygninger og tomter	Anlegg under utførelse		Driftsløstørelse	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	13 014 952	207 340 768	1 386 818	108 513 376	330 255 914	
Tilgang i året	788 506	3 674 370	1 399 291	2 122 714	7 984 881	
Avgang i året	0	0	0	-155 833	-155 833	
Aktivering anlegg under utførelse	0	362 936	-1 530 560	144 747	-1 022 877	
Anskaffelseskost 31.12	13 803 458	211 378 074	1 255 549	110 625 004	337 062 085	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 005 202	67 808 065	0	81 261 734	155 075 001	
Bokført verdi 31.12	7 798 256	143 570 009	1 255 549	29 363 270	181 987 084	
Årets ordinære avskrivninger	925 250	5 297 314	0	5 921 916	12 144 480	
Forventet økonomisk levetid	5 - 10 år	0 - 50 år	-	3 - 20 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	Lineær		

Merverdi:

Det er innregnet merverdi knyttet til kjøp av aksjer. Merverdiene avskrives etter samme profil som tilhørende driftsmiddel, og fordeler seg slik pr 31.12.24:

Bygninger 1 078 904



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Leieavtaler

Rørtveit Holding AS konsern har ulike leieavtaler balanseføres som finansiell leasing i tråd med NRS 14.

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Maskiner og utstyr	5-7 år	1 984 523

Bruksretteiendel	Driftstilbehør
Balanse 01.01.2024	4 778 745
Tilgang nye leieavtaler	1 250 684
Justering som følge av økt leiebeløp	-195
Avskrivninger	-1 523 740
Avganger	-600 495
Gevinst ved utløp leieavtale	34 789
Balanse 31.12.2024	3 939 787

Leieforpliktelse	Driftstilbehør
Balanse 01.01.2024	3 609 133
Tilgang nye leieavtaler	1 250 684
Justering som følge av økt leiebeløp	-195
Avdrag leieforpliktelse	-1 984 523
Rente	145 304
Fraregning utløpt leieavtale	34 789
Balanse 31.12.2024	3 055 192

Forfall leieforpliktelser	Driftstilbehør
Mindre enn 1 år	1 500 499
1 til 5 år	1 348 598
Mer enn 5 år	0
Totale udiskonterte kontantstrømmer	2 849 097

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	Leieperiode (år)	Leiebeløp (NOK)
Maskiner og driftsløsøre	3-5	1 832 593
Bygninger		11 912 594

Note 6 Investeringer i verdipapirfond

Rørtveit Holding AS	Anskaffelses-kost	Tidligere verdi- endring	Periodens verdi- endring	Balanseført verdi
Aksjefond	3 993 454	0	120 924	4 114 378
Obligasjonsfond	2 110 806	0	-92 549	2 018 257
	6 104 260	0	28 375	6 132 635

Konsern	Anskaffelses-kost	Tidligere verdi- endring	Periodens verdi- endring	Balanseført verdi
Aksjefond	6 208 152	835 440	691 567	7 735 159
Obligasjonsfond	10 135 334	98 745	-83 765	10 150 314
	6 208 152	934 185	607 802	17 885 471



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	Rørtveit Holding AS	
	2024	2023
Resultat før skattekostnad	8 270 551	5 079 520
Permanente forskjeller	-7 696 225	-4 798 590
Endring i midlertidige forskjeller	-88 740	42 840
Anvendelse av fremførbart underskudd	-40 025	-323 770
Årets skattegrunnlag	445 561	0

Avstemming av årets skattekostnad	Rørtveit Holding AS	
	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	8 270 551	5 079 520
Beregnet skatt 22 %	1 819 521	1 117 494
Skattekostnad i resultatregnskapet	126 351	23 845
Differanse	-1 693 170	-1 093 649

Differansen består av følgende:		-
22 % av permanente forskjeller	-1 693 170	-1 055 690
Andre forskjeller	0	-37 960
Sum	-1 693 170	-1 093 649

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Rørtveit Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	98 023	0	8 169 148	2 149 958
For mye avsatt skatt tidligere år	0	0	0	13 750
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0	0	42 329
Endring i utsatt/skattefordel	28 328	23 845	344 142	3 564 489
Sum skattekostnad	126 351	23 845	8 513 291	5 770 526

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Rørtveit Holding AS	2024	2023	Endring
	Inntektsføring av utbytte i datter	237 150	148 410
Likningsmessig underskudd	0	-40 025	40 025
Grunnlag utsatt skattefordel	237 150	108 385	128 765
Utsatt skatt / Utsatt skattefordel	52 173	23 845	28 328
Utsatt skattefordel balanseføres ikke.			



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Konsern

	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-3 155 408	-3 774 320	618 912
Omløpsmidler	-127 860	-332 975	205 115
Regnskapsmessige avsetninger	-1 870 000	-728 572	-1 141 428
Gevinst og tapskonto	536 870	671 088	-134 218
Leasing	884 597	1 169 612	-285 015
Merverdier	1 078 904	1 110 395	-31 491
Sum midlertidige forskjeller	-2 652 897	-1 884 772	-768 125
Likningsmessig underskudd	-1 234 072	-2 370 700	1 136 628
Aksjer og andre verdipapirer	-	-	-
Inntektsført avsatt utbytte	671 138	253 780	417 358
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-3 215 831	-4 001 692	785 861
Utsatt skatt/skattefordel	-707 483	-880 372	172 889
Ikke balanseført utsatt skattefordel	271 496	100 244	171 252
Balanseført utsatt skatt + /skattefordel -	-435 987	-780 127	344 141

Note 8 Datterselskap

Datterselskap

Firma	Forretning- skontor	Eierandel	Stemme andel	Bokført verdi
NOFI AS	Tromsø	51 %	51 %	6 686 300

Datterselskapet regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det hadde følgende resultat i 2024 og egenkapital pr 31.12.2024:

	Resultat	Egenkapital
NOFI AS	24 636 043	103 880 955

Note 9 Varer

Konsern

	2024	2023
Råvarer/handelsvarer	65 277 481	64 615 190
Varer under tilvirkning	567 578	1 774 995
Ferdige egentilvirkede varer	5 676 997	5 345 711
Avsetning til ukurans	-1 199 983	-1 183 175
Sum bokført verdi varelager	70 322 073	70 552 720

Varelager er vurdert til anskaffelseskost og det er tatt hensyn til ukurans i beholdningen.



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 10 Konsernmellomværende

	Rørtveit Holding AS	
	2024	2023
Fordring på selskap i samme konsern	7 905 000	4 974 050

Note 11 Bankinnskudd

Av morselskapets bankinnskudd er kr 0 sperret som sikkerhet for skattetrekk.
Av konsernets bankinnskudd er kr 4 141 262 sperret som sikkerhet for skattetrekk.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Rørtveit Holding AS

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført	
			aksjekapital	
Aksjer	1 260	100	126 000	
Aksjonærer		Aksjer	Eierandel	
Trude Rebekka Rørtveit		210	16,67 %	
Trond Randulf Rørtveit		210	16,67 %	
Torgrim Rørtveit, styremedlem		210	16,67 %	
Asbjørn Warvik Rørtveit, styreleder		210	16,67 %	
Anna Rørtveit, styremedlem		210	16,67 %	
Astrid Synnøve Rørtveit		210	16,67 %	
Totalt antall aksjer		1 260	100 %	

Note 13 Egenkapital

Rørtveit Holding AS

	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2024	126 000	25 580	14 607 861	14 759 441
Årets resultat	0	0	8 144 200	8 144 200
Avsatt utbytte	0	0	-5 400 000	-5 400 000
Egenkapital pr 31.12.2024	126 000	25 580	17 352 061	17 503 641

Konsern

	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr 01.01.2024	126 000	25 580	70 669 221	71 943 345	142 764 146
Årets resultat	0	0	7 518 037	17 507 522	25 025 559
Avsatt utbytte	0	0	-5400000	-11 168 724	-16 568 724
Justering av minoritetsinteresser	0	0	-111 111	111 111	0
Andre endringer	0	0	100 000	0	100 000
Egenkapital pr 31.12.2024	126 000	25 580	72 776 062	78 393 339	151 320 982



Rørtveit Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 14 Fordringer og gjeld

	Konsern	
	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
	Konsern	
	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	119 290 540	115 581 036
	Konsern	
	2024	2023
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	145 458 230	146 029 468
Varelager	73 510 659	73 331 942
Kundefordringer	62 543 780	36 781 188
Andre fordringer	4 367 550	16 897 927

Konsernet har ingen fordringer med forfall senere enn 1 år.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Torgrim Rørtveit

5480f749-6ed6-4b5e-9342-c83da41bac25 - 2025-05-16 13:35:00 UTC +03:00
BankID - 3a4623f7-770d-4ac3-8e58-e98e8a54abcf - NO

Anna Rørtveit

0eec0c99-8fbc-413a-97a7-2b924f0e38e1 - 2025-05-16 13:40:36 UTC +03:00
BankID - 1c66ad71-0a67-43c3-a163-65a023679344 - NO

Asbjørn Warvik Rørtveit

9cd1e90c-d418-4fc9-a667-86b5cc9f105f - 2025-05-16 15:36:22 UTC +03:00
BankID - b76ffbc3-0262-4cb3-ac92-050a9c768107 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a3a96451-8177-45cc-a3a5-c9392ec3df6e>

visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Rørtveit Holding AS
